9 Ex quo colligitur, quare causetur mors naturalis, nempe vel

3 vol.2, d.4, q.3-0121 7

frigidity aliorum membrorum. Saepe etiam causatur mors ex excessu

**MORTE**

1 vol.2, d.4, q.3-0069 11

sunt propriae et intrinsecae, quas hic Aristoteles tradidit, lib De morte

**MORTIS**

1 vol.2, d.4, q.3-0062 2

causae mortis: Prima est continua actio calidi in humidum; \*

**MORTUA**

1 vol.2, d.4, q.8-0061 4

tunc nutritio est mortua et impropria.

**MORTUE**

1 vol.2, d.5, q.3-0011 4

Uno modo quasi mortue, ut quando potentia non \*

**MORTUO**

1 vol.2, d.3, q.3-0046 11

in anima separata; ergo posset Deus conservare illos in corpore mortuo;

2 vol.2, d.5, q.2-0445 5

non exercet, ut quando mortuo modo manet in potentia.

3 vol.2, d.7, q.9-0053 3

contingit, quia mortuo homine, pars illa facile corrumpitur atque \*

**MORTUUS**

1 vol.2, d.5, q.3-0013 8

alia attendens, homo non videt. Qui dicitur mortuus modus, quia illo

**MORULAM**

1 vol.2, d.2, q.7-0357 7

et conservant virtutem motivam per aliquam morulam temporis. Quae

**MOTIBUS**

1 vol.2, d.7, q.6-0163 9

quia motus ille est minimus, et in aliis motibus aeris maioribus non

**MOTIO**

1 vol.2, d.5, q.5-0185 5

est naturalis animae nostrae motio, secundum quam movetur, intelligit

2 vol.2, d.5, q.5-0657 12

fieri et esse a causa, vel provenit ex illo quod talis motio oritur ex

3 vol.2, d.7, q.6-0057 3

ictus et motio. Et hinc colligitur ipsum sonum esse qualitatem \*

4 vol.2, d.7, q.6-0083 2

requiritur motio, ideo necessarium est corpus movens seu percutiens,

5 vol.2, d.7, q.6-0135 7

reciperetur, cum subiectum sit idem et motio eadem, sonus esset idem.

6 vol.2, d.7, q.6-0148 5

tamen eadem sit aeris motio.

7 vol.2, d.7, q.15-0020 10

dupliciter, nam immutatio illa materialis, vel est tantum localis motio,

**MOTIONE**

1 vol.2, d.7, q.6-0046 6

ergo sonum fieri ex violenta motione.

2 vol.2, d.7, q.6-0182 6

instrumentis musicis, provenit ex diversa motione aeris; ergo signum est in

3 040-0138 10

realis non causatur sine aliqua violentia et sensibili aeris motione; hic

### **MOTIONEM**

1 vol.2, d.7, q.6-0027 6

signum est esse necessariam violentam motionem. Quod hic Aristoteles

2 vol.2, d.7, q.6-0132 9

sonum ab aliis, quamvis in aere causent eandem motionem; ergo illa

### **MOTIVA**

1 vol.2, d.2, q.8-0081 5

sunt loqui de vi motiva, vel secundum principalitatem ut aiunt, quod

2 vol.2, d.7, q.6-0054 5

haec est ipsa virtus motiva proicientis, tamen contactus est necessarius

### **MOTIVAM**

1 vol.2, d.2, q.7-0357 4

et conservant virtutem motivam per aliquam morulam temporis. Quae

2 vol.2, d.7, q.15-0244 8

sensibile; unde omnia animalia, quae habent potentiam motivam, habent

### **MOTIVI**

1 vol.2, d.6, q.5-0021 3

rationem, scilicet motivi et terminativi; movet autem per speciem, et ideo

### **MOTIVUM**

1 vol.2, d.7, q.6-0210 6

82, sonativum dicitur quod est motivum aeris, et tx 88, quod omne

2 040-0063 4

quod sonativum est motivum aeris. Respondetur: Non \*

### **MOTIVUS**

1 vol.2, d.7-0009 5

se. Unde color est motivus eius quod est perspicuum actu. Et haec est

### **MOTO**

1 vol.2, d.7, q.9-0065 4

movetur exteriori aere moto, et tx 84, ait quod aer in auribus existens

**MOTOR**

1 vol.2, d.2, q.8-0150 3

gubernator aut motor totius corporis, non tamen vera forma totius.

**MOTU**

1 vol.2, d.2, q.8-0075 8

corde; quod insinuat lib De communi animalium motu, in fine, ubi

2 vol.2, d.2, q.8-0383 8

ad 4. Sed non dubito quin in motu brachii anima mutetur, nam \*

3 vol.2, d.4, q.6-0232 7

in paralyysi. Privat enim sensu et motu.

4 vol.2, d.4, q.8-0124 6

corde, mediis spiritibus vitalibus et motu arteriarum, qui pulsus dicitur.

5 vol.2, d.6, q.1-0180 1

motu rotae. Si vero tactus simul cum re moveatur, non percipiet \*

6 vol.2, d.6, q.2-0056 5

habere actiones aliquas sine motu, in quibus a motu caeli non pendent,

7 vol.2, d.6, q.2-0056 9

habere actiones aliquas sine motu, in quibus a motu caeli non pendent,

8 031-0090 10

praeternaturalis in cerebro sit, statim privatur animal sensu et motu, quia tunc

9 031-0182 2

animalium motu, in fine

10 vol.2, d.7-0027 8

corporis ad aliud; quare non fit sine motu locali.

11 vol.2, d.7, q.4-0062 4

visibile, in quo motu necessario debet consumi tempus, et sic visio non

12 vol.2, d.7, q.4-0066 11

usque ad astra, impossibile est quod tempus consumptum in illo motu

13 vol.2, d.7, q.6-0013 8

salvatur integra sine sono, ut patet in motu caeli; accidit ergo sonus

14 vol.2, d.7, q.6-0162 8

3 Quia si ille sonus fieret ex motu aeris, esset minimus,

15 vol.2, d.7, q.9-0066 4

semper movetur proprio motu. In quibus locis videtur esse \*

**MOTUI**

1 vol.2, d.7, q.6-0014 1

motui, et ex illo aliquando resultat; motus tamen non est; est ergo

**MOTUM**

- 1 vol.2, d.2, q.7-0067 10  
spiritus vitales materiales, qui in illa manent et causant motum.
- 2 vol.2, d.2, q.7-0077 5  
utraque sentiat dolorem et motum suum efficiat.
- 3 vol.2, d.2, q.7-0259 9  
cor, et si imaginatio apprehendit ut nocivum, iubet motum, et tam
- 4 vol.2, d.2, q.7-0281 5  
spirituum vitalium qui causant motum. Provenit etiam, quia habent \*
- 5 vol.2, d.3, q.3-0407 4  
appetitum, et appetitus motum localem. Et inter sensus, externi \*
- 6 vol.2, d.4, q.5-0115 5  
enim continuam palpitationem et motum pulsus, et influit calorem
- 7 vol.2, d.4, q.6-0312 6  
eadem autem est virtus causans motum et terminum; attrahere autem
- 8 vol.2, d.5, q.2-0633 2  
quemdam motum et palpitationem, unde cum attente figitur, sequitur
- 9 vol.2, d.5, q.6-0185 10  
non esse. Simplex enim apprehensio non causat appetitum vel motum,
- 10 vol.2, d.6, q.1-0122 7  
uno actu video hominem, et alio motum; superflua ergo esset talium
- 11 vol.2, d.6, q.1-0167 6  
vel minorem distantiam, non percipit motum, ut si quis existens in navi
- 12 vol.2, d.6, q.1-0181 1  
motum, ut si quis feratur in navi, licet illum tangat, non percipiet motum
- 13 vol.2, d.6, q.1-0181 13  
motum, ut si quis feratur in navi, licet illum tangat, non percipiet motum
- 14 vol.2, d.6, q.1-0186 1  
motum vero difficile, nisi per hoc forte quod odor vel sonus \*
- 15 vol.2, d.6, q.2-0148 6  
7 Physicorum, quod movens et motum debent esse simul.
- 16 vol.2, d.6, q.4-0206 8  
intellectus cognoscit intelligentiam, phantasia vero tantum cognoscit motum
- 17 vol.2, d.7, q.1-0020 1  
motum localem; ergo deberet consumere aliquod tempus etiam \*
- 18 vol.2, d.7, q.4-0061 7  
oculo, et tunc deberent applicari per motum localem usque ad \*
- 19 vol.2, d.7, q.6-0012 5  
si quis dicat esse motum, facile convincitur falsitatis, nam ratio motus
- 20 vol.2, d.7, q.6-0049 6  
est res perfectior? Quidam inquirunt motum ipsum esse per se \*

- 21 vol.2, d.7, q.6-0084 3  
et aliud motum seu percussum. Et hoc est quod ait: "alicuius ad  
22 vol.2, d.7, q.9-0081 1  
motum esse signum depravati auditus. Quocirca ille motus qui \*  
23 vol.2, d.7, q.10-0038 5  
ignis, et ideo participat motum illius.  
24 vol.2, d.7, q.16-0021 1  
motum, ad magnitudinem et figuram eorum, quae nullus alius sensus

## MOTUS

- 1 vol.2, d.2, q.7-0088 4  
Habent enim eosdem motus et organisationem eamdem; tantum \*  
2 vol.2, d.2, q.7-0354 5  
q 3, ad 3, motus illos non provenire ab anima, sed ab  
3 vol.2, d.2, q.8-0390 3  
illi tamen motus non sunt simpliciter contrarii, quia non fiunt per \*  
4 vol.2, d.3, q.2-0303 12  
Patet hoc ex dictis in Physicis, nam passio idem est quod motus,  
5 vol.2, d.3, q.2-0304 3  
vel mutatio; motus autem est actus quo mobile movetur ad terminum;  
6 vol.2, d.3, q.3-0170 2  
se motus, seu mutatio, nam ad illam rem est per se motus et mutatio,  
7 vol.2, d.3, q.3-0170 12  
se motus, seu mutatio, nam ad illam rem est per se motus et mutatio,  
8 vol.2, d.3, q.3-0245 4  
frigiditatem, nam ille motus frigefactionis vere fit a forma aquae immediate,  
9 vol.2, d.3, q.3-0319 10  
1 Quod tunc dicitur esse ad aliquid per se motus, quando  
10 vol.2, d.3, q.3-0327 11  
aliquam, et aliud quod ad illam per se primo sit motus; potest ergo  
11 vol.2, d.4, q.5-0079 4  
embryone, et quidam motus qui in illo apparent vitales, fiunt \*  
12 vol.2, d.5, q.7-0100 1  
motus est ad unicum terminum, et ab uno principio unica actio. \*  
13 vol.2, d.6-0032 1  
motus, quies, numerus, figura et magnitudo.  
14 vol.2, d.6, q.1-0063 7  
numerata, cognosci sensu exteriori, ut magnitudo, motus, etc.  
15 vol.2, d.6, q.1-0135 5  
numerus, magnitudo, figura, quies, motus ad quem reducitur unitas quae

16 vol.2, d.6, q.1-0169 9  
approximationem ad aliquod corpus fixum. Percipi etiam potest motus  
17 vol.2, d.7, q.4-0181 7  
qui in cavo sunt positi, quia "motus, inquit, in vastum non \*  
18 vol.2, d.7, q.4-0189 3  
parte dissolveretur motus, qui a re visibili proficisceretur." Et ad hoc  
19 vol.2, d.7, q.6-0012 11  
si quis dicat esse motum, facile convincitur falsitatis, nam ratio motus  
20 vol.2, d.7, q.6-0014 7  
motui, et ex illo aliquando resultat; motus tamen non est; est ergo  
21 vol.2, d.7, q.6-0029 7  
sonat. Opus est enim quod percutientis motus diffusionem praeveniat  
22 vol.2, d.7, q.6-0048 1  
motus, qui est res imperfecta, potest causare qualitatem aliquam, quae  
23 vol.2, d.7, q.6-0059 1  
motus, et fit cum resistantia subiecti percussi vel divisi. Idque in voce  
24 vol.2, d.7, q.6-0071 5  
in primo non esse motus corporum se tangentium. Respondetur:  
25 vol.2, d.7, q.6-0074 1  
motus aeris qui ex tali contactu causatur, et sicut etiam in proiectis,  
26 vol.2, d.7, q.6-0108 2  
quando motus causatur ex collisione vel ex divisione alterius corporis  
27 vol.2, d.7, q.6-0163 2  
quia motus ille est minimus, et in aliis motibus aeris maioribus non  
28 vol.2, d.7, q.9-0081 8  
motum esse signum depravati auditus. Quocirca ille motus qui \*  
29 vol.2, d.7, q.13-0079 12  
est in facto esse, nam prout est in fieri potius est motus et sensibile  
30 vol.2, d.7, q.15-0247 5  
appetitus, et ex appetitu motus. Sed de his satis.